fingulorum noticiam déducere cupientes,  Tenove prefencitim recognofeimus
ar lucide proteftamiur .~ Nos pev certas literas quar vidivius & audivimus [ufficienter fore in-
firuétos:  Quvd cuvia venevabilium &5 Religioforuns virorum dominorunm  Abbatis & Conuen-
tus monafterii in dobbevan intra muvor noftve Ciuitatis [ituata que minor dobbevan ::r;l{g.rwfrer
appellatur ab dinni [ecilavis &5 cinilis Juris smpeticione &5 poteflate totaliter immunis it & exemta
Cuins vei obfevumicia non [olum literatoria caucione verum eciam per confuetudinem approbatamn
ac legitime preferiptam adeo proceffic in vfum communem quod nullus noftrum contrarium eius
[e vecordatur vnquam audiuifle, ~ Sed gquia litere fuper hoc confecte iam quaff vetuftare con-
‘(aﬂipr:_éfant Fdem veligiofi vivi nobis fupplicarunt ut pro maiors coitfevuacione Juvis eorum
dittum monafterium nouis literis duntaxat tesors jyiomm literarum confonis communive digna-
vemur-  Nos vero guia commoditm 29 prafec’?um iéti monafterii merito tencamur, anbelare ad
b voluntatem & confenfum principum & dominorim noftrorum quemadmodun prius eis datum
' &S conceffum exfliterat de nouo danius & concedimus veligiofis ante dictis vt predicta cuvia mi-
| #nor dobberan omnj emunitate ecclefiaftica & canonica: gandear libertate qua ciniiteria 5 alig
B loca deo facrata gavdeve confueyerunt Jta ut eciam cuinsliber criminirrvei ad cam fuge vefugio
confugentes_ab ea minime extrahi valeant per potenciam manus violente Sed quod omne Judi-
citom fupremum & infimum manus paviter & colli intra limites [upraditte curie prowut bucusque
. Poﬂt"d{‘!'ﬂ}.lr P.-xc{ﬁrr&f nuella eis contradiccione obutante de:;fqrw eciam p%’fdﬂ’}:mf uimne q:md 7
K ea queftionis exortum fuerit ped [¢ judicantes: Bt quod idem veligioft vel [i eciam [eculares ant
I laici ipfam euriam dé fauore dicti monmafteris inhabitauerint ad conuentus forenfes buvgiloguia
B vel q:{afiber noftre cinitatis edifta :i:qmq:mm po_ﬁﬁzt ettocari féd nee ad exftruxionem Pamf.'mi
aggerum foffatorum nec ad wigilias nolturnas [en . cultodiar valuavum portayum. fortalicioruns
uel snurorum, aliquod [ubfidiun nec tallie que [chot communiter nuncupintur ab. eis daleant ex:
i) _ P’aﬁz‘ [ese extorqueri [¢d quod pro piis omnibus, in wvigilia beati Marting ejl:ﬁapi unamt mar=
i cam Vfualis moriete ficud haétesis inconcufle feruatum et nobis cyogabunts  Preteres quodidem
€& veligioff antedicti &3 bii gai prediltam. curiam pro tempove inbabitauerint,  vendere, . emere;
MEFoctars ac omnia facere bene Pqﬁf}:r: quie Cintbur &9 incolis noftre Ciuitatis in noffra ciui-
tate licchunt : didtorque inhabitatores predicte curie €5 omnes aliof diéti monafterij religiofas.
cioni corwm familia tamguam roftros conciues tenchimur &5 volumus defenfave.  Et quod cans
dem cuviam vepavandi” € juxta propric voluntatis arbitvium edificia in ea evigendi habeant fas
cultatem que tamen probabiliter non cedant in_periculym noftve ciustatis manifeftum., . - Iftis
Jupra [eripris fic in ipforum literiz contentis ut diderfitatem litevarum euitemius ea que [eqiun-
tur prefentibus duximus s}:ﬁ:rmdd_: - Qdoniam Iden monaftevium racione gquorundam dampno-
vum ¢i per noi [ew anteceffores noftvos confules ac guosdam de concivibus noftve ciuitatis dudum
dum gwerra inter nos &9 doniinim binvicuw principem wiagnopolenfeme quosdim wiilitares
b ver(abatur in bonis €5 uillis t;ffm illatorum ; nos Religiofi viri cjusdem monafterij iudicialiter
traxerunt in caufam; & tandem per placita bonorabilium virorwn amicabili compoficione inter-
ueniente in eniendam &5 vefufionem iplorum dampnorum que ad guatuor millic marcarum taxae-
bantur ditto monafterio indulfimus ut ipfius veligiofi viri ac ebrum fevas familiares 8 currus ;
grangiarunt ac bona in eis deilecka dum noftvam ciuitatem vifitauerint sullo conductu wel [renva
cione indigeant Sed guod per neminens proprer debita uel alias canfus infra terminos dicianis
| £ #ofive valeant arveftari el aliter guiocanque wodo inbrigari: Si vero fuccefforibus noftris con- |
8" Jilibus in Roftok ed que per premiffa in reconipenfwn vefudimus difplicucrint ex. tunc.cum eis- =
;‘ dem Religiofis fupey jam dictis dampnis tenentur emicabiliter concordare.  In quorum ommnium
: & [inguloruni ewidens teftimonium vt premifla emnia Jugiter fivmata mancant maius figillum
noftve ciuitatis prefentibus literis noftvis inde confellis duximus appendendum Datusm, ‘Roftok